
Preseglie 11 09 22 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F.20:14.594
Tempo gara

1 1:47.682 14:25:07.006

2 1:49.163 14:26:56.169

3 1:48.665 14:28:44.834

4 1:49.271 14:30:34.105

5 1:50.161 14:32:24.266

6 1:50.570 14:34:14.836

7 1:49.122 14:36:03.958

8 1:51.110 14:37:55.068

9 1:50.801 14:39:45.869

10 1:51.519 14:41:37.388

11 1:52.412 14:43:29.800

 Po. 2 - # 84 STORTI A. + 36.197
Diff. Primo

1 1:51.039 14:25:10.304

2 1:51.477 14:27:01.781

3 1:52.014 14:28:53.795

4 1:52.209 14:30:46.004

5 1:52.107 14:32:38.111

6 1:51.947 14:34:30.058

7 1:52.730 14:36:22.788

8 1:54.193 14:38:16.981

9 1:54.487 14:40:11.468

10 1:55.037 14:42:06.505

11 1:59.492 14:44:05.997

 Po. 3 - # 538 CIANNAVEI R. + 42.609
Diff. Primo

1 1:55.551 14:25:15.291

2 1:53.995 14:27:09.286

3 1:53.692 14:29:02.978

4 1:51.961 14:30:54.939

5 1:52.375 14:32:47.314

6 1:52.147 14:34:39.461

7 1:53.305 14:36:32.766

8 1:55.172 14:38:27.938

9 1:54.560 14:40:22.498

10 1:54.818 14:42:17.316

11 1:55.093 14:44:12.409

 Po. 4 - # 301 PREARSI G. + 45.088
Diff. Primo

1 1:55.638 14:25:15.958

2 1:54.161 14:27:10.119

3 1:54.192 14:29:04.311

4 1:52.736 14:30:57.047

5 1:53.132 14:32:50.179

6 1:54.024 14:34:44.203

7 1:54.270 14:36:38.473

8 1:54.409 14:38:32.882

9 1:53.343 14:40:26.225

10 1:54.040 14:42:20.265

11 1:54.623 14:44:14.888

 Po. 5 - # 151 BERENATI A. + 54.314
Diff. Primo

1 1:58.003 14:25:18.869

2 1:53.728 14:27:12.597

3 1:52.269 14:29:04.866

4 2:06.998 14:31:11.864

5 1:54.144 14:33:06.008

6 1:54.546 14:35:00.554

7 1:52.993 14:36:53.547

8 1:52.760 14:38:46.307

9 1:52.126 14:40:38.433

10 1:51.814 14:42:30.247

11 1:53.867 14:44:24.114

 Po. 6 - # 99 ROASIO S. + 56.013
Diff. Primo

1 1:54.223 14:25:13.841

2 1:54.602 14:27:08.443

3 1:55.369 14:29:03.812

4 1:54.357 14:30:58.169

5 1:55.152 14:32:53.321

6 1:56.204 14:34:49.525

7 1:56.661 14:36:46.186

8 1:55.232 14:38:41.418

9 1:54.677 14:40:36.095

10 1:54.886 14:42:30.981

11 1:54.832 14:44:25.813

 Po. 7 - # 58 LUCARELLI I. + 59.990
Diff. Primo

1 1:59.933 14:25:19.873

2 1:55.779 14:27:15.652

3 1:55.845 14:29:11.497

4 1:54.512 14:31:06.009

5 1:54.746 14:33:00.755

6 1:54.765 14:34:55.520

7 1:54.331 14:36:49.851

8 1:54.323 14:38:44.174

9 1:55.254 14:40:39.428

10 1:54.474 14:42:33.902

11 1:55.888 14:44:29.790

 Po. 8 - # 8 MAURIZI S. + 1:07.829
Diff. Primo

1 1:55.255 14:25:15.287

2 1:57.000 14:27:12.287

3 1:56.546 14:29:08.833

4 1:56.721 14:31:05.554

5 1:55.121 14:33:00.675

6 1:55.374 14:34:56.049

7 1:56.789 14:36:52.838

8 1:57.186 14:38:50.024

9 1:56.794 14:40:46.818

10 1:55.274 14:42:42.092

11 1:55.537 14:44:37.629

 Po. 9 - # 133 ODDONE D. + 1:10.694
Diff. Primo

1 1:58.742 14:25:18.518

2 1:58.418 14:27:16.936

3 1:56.255 14:29:13.191

4 1:56.412 14:31:09.603

5 1:58.019 14:33:07.622

6 1:57.138 14:35:04.760

7 1:55.567 14:37:00.327

8 1:54.812 14:38:55.139

9 1:55.124 14:40:50.263

10 1:54.469 14:42:44.732

11 1:55.762 14:44:40.494

 Po. 10 - # 426 SPANO' V. + 1:47.011
Diff. Primo

1 1:59.279 14:25:19.378

2 1:55.399 14:27:14.777

3 1:54.651 14:29:09.428

4 1:54.374 14:31:03.802

5 1:54.265 14:32:58.067

6 1:54.898 14:34:52.965

7 1:53.776 14:36:46.741

8 1:53.949 14:38:40.690

9 1:54.676 14:40:35.366

10 1:54.050 14:42:29.416

11 2:47.395 14:45:16.811

 Po. 11 - # 102 BELOTTI A. + 1:53.896
Diff. Primo

1 1:57.448 14:25:17.331

2 1:56.668 14:27:13.999

3 1:56.504 14:29:10.503

4 1:57.069 14:31:07.572

5 1:57.141 14:33:04.713

6 1:59.703 14:35:04.416

7 2:03.449 14:37:07.865

8 2:02.892 14:39:10.757

9 2:03.657 14:41:14.414

10 2:03.186 14:43:17.600

11 2:06.096 14:45:23.696

 Po. 12 - # 822 MASINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.320 14:25:20.879

2 1:58.565 14:27:19.444

3 1:58.726 14:29:18.170

4 1:58.957 14:31:17.127

5 2:00.929 14:33:18.056

6 2:02.267 14:35:20.323

7 2:03.637 14:37:23.960

8 2:03.968 14:39:27.928

9 2:06.289 14:41:34.217

10 2:10.074 14:43:44.291

Fastest lap: 1:47.682 
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 Po. 13 - # 877 PISTONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.145 14:25:25.224

2 2:03.177 14:27:28.401

3 2:02.987 14:29:31.388

4 2:02.774 14:31:34.162

5 2:02.279 14:33:36.441

6 2:01.469 14:35:37.910

7 2:02.265 14:37:40.175

8 2:05.060 14:39:45.235

9 2:05.274 14:41:50.509

10 2:04.555 14:43:55.064

 Po. 14 - # 433 PIOVANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.272 14:25:23.707

2 2:03.323 14:27:27.030

3 2:03.354 14:29:30.384

4 2:01.406 14:31:31.790

5 2:03.523 14:33:35.313

6 2:03.334 14:35:38.647

7 2:05.100 14:37:43.747

8 2:11.316 14:39:55.063

9 2:05.390 14:42:00.453

10 2:03.796 14:44:04.249

 Po. 15 - # 187 ZANOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.553 14:25:28.452

2 2:04.248 14:27:32.700

3 2:03.409 14:29:36.109

4 2:04.137 14:31:40.246

5 2:04.127 14:33:44.373

6 2:03.347 14:35:47.720

7 2:05.259 14:37:52.979

8 2:05.826 14:39:58.805

9 2:04.019 14:42:02.824

10 2:05.229 14:44:08.053

 Po. 16 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.987 14:25:29.524

2 2:06.873 14:27:36.397

3 2:06.837 14:29:43.234

4 2:08.488 14:31:51.722

5 2:05.364 14:33:57.086

6 2:06.135 14:36:03.221

7 2:08.733 14:38:11.954

8 2:05.824 14:40:17.778

9 2:09.607 14:42:27.385

10 2:12.166 14:44:39.551

 Po. 17 - # 441 PONZONI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:12.680 14:25:32.920

2 2:10.306 14:27:43.226

3 2:08.819 14:29:52.045

4 2:07.397 14:31:59.442

5 2:07.617 14:34:07.059

6 2:20.922 14:36:27.981

7 2:25.956 14:38:53.937

Fastest lap: 1:47.682 
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